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ENTIDAD: 320-1360-0000 HOSPITAL GENERAL DE MACAS
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA COMPARNIA GENERAL DE
40 17 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 40 1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S. 400.00 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
DISPENSADOR DEJAI?ON LIQUIDO A A.
PROVEEDOR COMPANIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE 400.00
MASIVA ...INGRESO 8180 20/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
920 000 000 004 000 530805 1401 001 0 400.00 400.00 0.00
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA COMPARIA GENERAL DE
41 17 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 20000U 1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S. 3,280.00 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
FUNDAS DE BASURA 30X36 A A.
PROVEEDOR COMPANIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE
3280.00 MASIVA ...INGRESO 8179
20/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 3,280.00 3,280.00 0.00
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA COMPARNIA GENERAL DE
42 17 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 192 1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S. 97.92 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC  EEPARRAC  AEVITERIT S
ESTROPAJO DE BRONCE A PROVEEDOR A.
COMPANIA GENERAL DE COMERCIO
COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE 97.92
MASIVA ...INGRESO 8176 20/02/202
PR PY AC REN UBG FTE ORT
920 000 000 004 000 530805 1401 001 0 97.92 97.92 0.00
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA COMPARNIA GENERAL DE
43 17 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 20000 1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S. 1,960.00 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
FUNDAS NEGRA 23X28 A PROVEEDOR A.
COMPANIA GENERAL DE COMERCIO
COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE
1960.00 MAS IVA ...INGRESO 8178
20/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
920 000 000 004 000 530805 1401 001 0 1,960.00 1,960.00 0.00
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CUR

No. FECHA
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ELABORACION  REG.
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DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

MONTO SIN IVA

BENEFICIARIO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS

Solicité

Aprobo S. Pago

SOL
PAGO

90

90

90

a7

90

17 22/02/2024

PY

000 000

17 22/02/2024

PY

000 000

17 22/02/2024

PY

000 000

14 22/02/2024

PY

000 000

AC

AC

AC

AC

DEV NOR  BYE

REN

000 530805

DEV NOR BYE

REN

000 530805

DEV NOR BYE

REN

000 530805

DEV NOR BYE

REN

000 530805

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
CON PARTIDA N°530805 DE 1000
FUNDAS AZUL 23X28 A PROVEEDOR
COMPANIA GENERAL DE COMERCIO
COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE 126.00
MAS IVA ...INGRESO 8177 20/02/2024
UBG

FTE ORT

1401 001 0
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
CON PARTIDA N°530805 DE 192
ESPONJAS FIBRA MIXTA A PROVEEDOR
COMPANIA GENERAL DE COMERCIO
COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE 41.28
MASIVA ..INGRESO 8175 20/02/2024
UBG

FTE ORT

1401 001 0
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
CON PARTIDA N°530805 DE 790 PAPEL
HIGIENICO ROLLO 250M A PROVEEDOR
COMPARNIA GENERAL DE COMERCIO
COGECOMSA S. A. CON RUC
1790732657001 POR EL VALOR DE
1129.70 MAS IVA ...INGRESO 8174
20/02/2024
UBG

FTE ORT

1401 001 0
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
CON PARTIDA N°530805 DE 50 SET DE
MOPAS A PROVEEDOR PLASTILIMPIO
S.A. SAA. CON RUC 1792092108001 POR
EL VALOR DE 657.90 MASIVA
...INGRESO 9402

UBG

FTE ORT

1401 001 0

1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S.

1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S.

1790732657001 COMERCIO COGECOMSA S.

1792092108001 PLASTILIMPIO SA.

COMPANIA GENERAL DE
126.00
A.

126.00 126.00
COMPARIA GENERAL DE

41.28

A.

4128 4128

COMPARIA GENERAL DE

1,129.70
A.

1,129.70 1,129.70

657.90

657.90 657.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC  AEVITERIT

EEPARRAC

AEVITERIT

EEPARRAC AEVITERIT

EEPARRAC AEVITERIT
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INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
48 14 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 30 GUANTES 1792092108001 PLASTILIMPIO SA. 35.55 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
DE CAUCHO 8 BICOLOR A PROVEEDOR
PLASTILIMPIO SA. SA. CON RUC
1792092108001 POR EL VALOR DE 35.55
MAS IVA ...INGRESO 9403

PR PY AC REN UBG FTE ORT

90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 3555 35.55 0.00

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
49 14 22/02/2024 DEV NOR  BYE CON PARTIDA N°530805 DE 30 GUANTES 1792092108001 PLASTILIMPIO SA. 35.85 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC  EEPARRAC  AEVITERIT S
DE CAUCHO 7.5BICOLOR A
PROVEEDOR PLASTILIMPIO SA. SA.
CON RUC 1792092108001 POR EL VALOR
DE 35.85 MAS IVA ...INGRESO 9404

PR PY AC REN UBG FTE ORT

90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 35.85 35.85 0.00

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
50 14 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 30GUANTES 1792092108001 PLASTILIMPIO SA. 35.55 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC  EEPARRAC  AEVITERIT S
DE CAUCHO 85BICOLOR A
PROVEEDOR PLASTILIMPIO SA. SA.
CON RUC 1792092108001 POR EL VALOR
DE 35.55 MASIVA ...INGRESO 9406

PR PY AC REN UBG FTE ORT

90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 3555 35.55 0.00

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
51 14 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 500 PANO DE 1792092108001 PLASTILIMPIO SA. 1,094.50 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
LIMPIEZA PARA SUPERFICIE A
PROVEEDOR PLASTILIMPIO SA. SA.
CON RUC 1792092108001 POR EL VALOR
DE 1094.50 MASIVA ...INGRESO 9405

PR PY AC REN UBG FTE ORT

90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 1,094.50 1,094.50 0.00

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
52 18 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 40 CANECAS 0992219408001 ABOLINE SA. 1,040.00 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
DE DETERGENTE LIQUIDO A
PROVEEDOR ABOLINE SAA. CON RUC
0992219408001 POR EL VALOR DE
1040.00 MAS IVA INGRESO 9401...

PR PY AC REN UBG FTE ORT

90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 1,040.00 1,040.00 0.00
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§ 19 2w  DEV NOR BYE CONPARTIDAN'SA0805DE 208 LAVA 0102735621001 ¥lhLAVICENCIOQUIZHP 71424 000 APROBADO  eepammac eonmac  mac  AedmERT S

VAJILLA 1000GR A PROVEEDOR
VILLAVICENCIO QUIZHPI DIANA
XIMENA CON RUC 0102739521001 POR
EL VALOR DE 714.24 MAS IVA

...INGRESO 9407
PR PY AC REN UBG FTE ORT
90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 714.24 714.24 0.00
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA ESPINOZA ALVAREZ
54 20 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 24 0104503719001 CARLOS ADRIAN 52.32 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC EEPARRAC  AEVITERIT S

AMBIENTALES VARIAS FRAGANCIAS
GALON A PROVEEDOR ESPINOZA
ALVAREZ CARLOS ADRIA CON RUC
0104503719001 POR EL VALOR DE 52.32
MASIVA ..INGRESO 8170 20/02/2024

PR PY AC REN UBG FTE ORT
920 000 000 004 000 530805 1401 001 0 52.32 52.32 0.00
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA ESPINOZA ALVAREZ
55 20 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 45 0104503719001 CARLOS ADRIAN 92.25 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
HIPOCLORITO DE SODIO 5% GALON A
PROVEEDOR ESPINOZA ALVAREZ
CARLOS ADRIAN CON RUC
0104503719001 POR EL VALOR DE 92.25
MAS IVA ...INGRESO 8171 20/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 92.25 92.25 0.00
INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA ESPINOZA ALVAREZ
56 20 22/02/2024 DEV NOR BYE CON PARTIDA N°530805 DE 300 0104503719001 CARLOS ADRIAN 735.00 0.00 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S

HIPOCLORITO DE SODIO 10% GALON A
PROVEEDOR ESPINOZA ALVAREZ
CARLOSADRIAN CON RUC
0104503719001 POR EL VALOR DE 735.00
MASIVA ...INGRESO 8172 20/02/2024

PR PY AC REN UBG FTE ORT

90 000 000 004 000 530805 1401 001 0 735.00 735.00 0.00
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SOL

Modific6  Solicité  Aprob6  S.Pago  PAGO

63

90

65

90

66

90

67

90

68

90

10

000

19

000

1

000

8

000

9

000

28/02/2024

PY

000

29/02/2024

pY

000

29/02/2024

PY

000

29/02/2024

PY

000

29/02/2024

PY

000

AC

AC

004

AC

004

AC

AC

004

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

000

000

000

000

000

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

REN

530105

BYE

REN

530805

OGA

REN

530104

BYE

REN

530810

BYE

REN

530810

CORPORACION NACIONAL DE CORPORACION NACIONAL
TELECOMUNICACIONES CNT EP, Pago 1768152560001 DE 1,095.04
por servicio de Telecomunicaciones. segun TELECOMUNICACIONES

facturanro. 072396427, 073703800, CNT EP

07046622, 072306358

UBG FTE ORT

1401 001 0 1,095.04 1,095.04

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA

CON PARTIDA N°530805 DE 5000 PAT DE 0102739521001 bk AV CEREIO QUIZHPY 315000
TOALLA Z DE 150U C/U A PROVEEDOR

VILLAVICENCIO QUIZHPI DIANA

XIMENA CON RUC 0102739521001 POR

EL VALOR DE 3150.00 MASIVA

..INGRESO 8181 27/02/2024

UBG FTE ORT

1401 001 0 3,150.00 3,150.00

PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA EMPRESA ELECTRICA

ELECTRICA. SEGUN FACTURA NRO. 001 0190003809001 REGIONAL CENTRO SUR 4,340.72
-003-038007695, 038154421, 037999869, CA

037989685.

UBG FTE ORT

1401 001 0 4,340.72 4,340.72

INGRESO DISPOSITIVOS MEDICOS

PARA LABORATORIO Y DE PATOLOGIA 1792284260001 PITROPIAGNOSTICO CIA. 1334236
COMPRA CON PARTIDA N°530810 A ’

PROVEEDOR BITRODIAGNOSTICO

CIA.LTDA.CON RUC 1792284260001 FAC.

NRO.35822 POR EL VALOR DE 13342.36

MASIVA .INGRESO 8187 28/02/2024

UBG FTE ORT

1401 001 0 13,342.36 13,342.36

INGRESO DISPOSITIVOS MEDICOS IMPORTADORA

PARA LABORATORIO Y DE PATOLOGIA 0190439569001 DISTRIBUIDORA 5,782.50
COMPRA CON PARTIDA N°530810 A MAKOLECUADOR CIA.

PROVEEDOR IMPORTADORA LTDA.

DISTRIBUIDORA MAKOLECUADOR CIA.

LTDA. CON RUC 0190439569001 FAC.

NRO.7555 POR EL VALOR DE $5782.50

MASIVA .INGRESO 8190 28/02/2024

UBG FTE ORT

1401 001 0 5,782.50 5,782.50

0.00

0.00

3,004.87

0.00

0.00

0.00

13,108.87

0.00

5,681.31

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC EEPARRAC  AEVITERIT S

EEPARRAC EEPARRAC AEVITERIT S

EEPARRAC EEPARRAC  AEVITERIT S

EEPARRAC EEPARRAC  AEVITERIT S

EEPARRAC EEPARRAC AEVITERIT S
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No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ELABORACION  REG.

ETAPA CLASE CLASE
MOD. GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

RUC BENEFICIARIO

MONTO

MONTO SIN IVA

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS

Solicité

Aprobo S. Pago

SOL
PAGO

70

90

71

90

74

90

75

90

7 29/02/2024

PY
000 000

32 29/02/2024

PY
000 000

31 29/02/2024

PY
000 000

15 29/02/2024

000 000

AC

AC

AC

AC

DEV NOR  BYE

REN

000 530810

DEV NOR BYE

REN

000 530834

DEV NOR  BYE

REN

000 530834

DEV NOR BYE

REN

000 530805

INGRESO DISPOSITIVOS MEDICOS

PARA LABORATORIO Y DE PATOLOGIA 0190360636001 PEDRO ARANEDA FERRER

COMPRA CON PARTIDA N°530810 A
PROVEEDOR REPRESENTACIONES
PEDRO ARANEDA FERRER E HIJOS CIA.
LTDA.CON RUC 0190360636001 FAC.
NRO.36599 POR EL VALOR DE 20000
MAS IVA .INGRESO 8189 28/02/2024
UBG

FTE ORT

1401 001 0
INGRESO DE PROTESIS ENDOPROTESIS
E IMPLANTES CORPORALES COMPRA
CON PARTIDA N°530834 A PROVEEDOR
HIDALGO MENA JUAN CARLOS CON
RUC 1712627791001 FAC. NRO.11767 POR
EL VALOR DE $6300 MAS IVA .INGRESO
8192 28/02/2024

ORT

UBG FTE

1401 001 0
INGRESO DE PROTESIS ENDOPROTESIS
E IMPLANTES CORPORALES COMPRA
CON PARTIDA N°530834 A PROVEEDOR
HIDALGO MENA JUAN CARLOS CON
RUC 1712627791001 FAC. NRO.11768 POR
EL VALOR DE $6300 MASIVA .INGRESO
8191 28/02/2024

UBG

FTE ORT

1401 001 0

INGRESO MATERIAL DE ASEO COMPRA
CON PARTIDA N°530805 DE 300
REPUESTO DE TRAPEO MOPA 46CM A
PROVEEDOR CCARDENAS SALAMEA
SONIA PIEDAD CON RUC 0102035870001
POR EL VALOR DE 473.97 MASIVA
..INGRESO 8173 20/02/2024

ORT

UBG FTE

1401 001 0

REPRESENTACIONES

EHIJOSCIA. LTDA.

HIDALGO MENA JUAN
1712627791001 CARLOS

HIDALGO MENA JUAN
1712627791001 CARLOS

CARDENAS SALAMEA

0102035870001 SONIA PIEDAD

20,000.00

6,300.00

6,300.00

20,000.00

20,000.00

6,300.00

6,300.00

6,300.00

6,300.00

473.97

473.97 473.97

19,650.00

0.00

6,189.75

0.00

6,189.75

0.00

469.23

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC

EEPARRAC  AEVITERIT

EEPARRAC AEVITERIT

AEVITERIT

EEPARRAC

EEPARRAC AEVITERIT
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INGRESO DE DISPOSITIVOS MEDICOS BIO-IN SA. SISTEMAS
76 34 29/02/2024 DEV NOR BYE DE USO GENERAL N°530826 A 0991339450001 MEDICOS ! 6,218.00 6,109.18 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC  EEPARRAC  AEVITERIT S
PROVEEDOR BIO-IN SA. SISTEMAS
MEDICOS CON RUC 0991339450001 FAC.
NRO.2407 POR EL VALOR DE $6218 MAS
IVA .INGRESO 8194 28/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
90 000 000 004 000 530826 1401 001 0 6,218.00 6,218.00 0.00
INGRESO DE DISPOSITIVOS MEDICOS MEDICINA GLOBAL
77 35 29/02/2024 DEV NOR ~ BYE COMPRA ICHGM0942023 CON PARTIDA 1791973704001 " S\iEpICAL CIA. LTDA 6,300.57 6,190.31 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC  EEPARRAC  AEVITERIT S
N°530826 PROVEEDOR MEDICINA ’ :
GLOBAL GLOMEDICAL CIA.LTDA. CON
RUC 1791973704001 POR EL VALOR DE
$6300.57 MASIVA ..INGRESO 8174
29/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
90 000 000 004 000 530826 1401 001 0 6,300.57 6,300.57 0.00
INGRESO DE DISPOSITIVOS MEDICOS BIO-IN SA. SISTEMAS
78 30 29/02/2024 DEV NOR BYE DE USO GENERAL N°530826 A 0991339450001 MEDICOS 6,175.00 6,066.94 APROBADO EEPARRAC EEPARRAC ~ EEPARRAC  AEVITERIT S
PROVEEDOR BIO-IN SA. SISTEMAS
MEDICOS CON RUC 0991339450001 FAC.
NRO.2405 POR EL VALOR DE $6175 MAS
IVA .INGRESO 8193 28/02/2024
PR PY AC REN UBG FTE ORT
90 000 000 004 000 530826 1401 001 0 6,175.00 6,175.00 0.00
TOTAL ENTIDAD: 320-1360-0000 91,006.22 91,006.22 0.00 72,750.21 CANTIDAD DE CURS: 29
TOTAL GENERAL : 91,006.22 91,006.22 0.00 72,750.21
Firmado_el ect r6ni canente por
¥ BYRON LU G

% TOAPANTA OTACOVA
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